INVERSIONES TURISTICAS PRINTED S.A.

Guayaquil, 22 de Abril de 1.997

Señor Doctor FERNANDO SUCRE MIGUEZ Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta General Ordinaria de Accionistas de INVERSIONES TURISTICAS PRINTED S.A., en su sesión del 3 de Abril de 1.997, procedió a elegirlo PRESIDENTE de la Compañía, por un período de CINCO AÑOS.

Usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, conjuntamente con el Gerente General o con un Apoderado, tal como lo señalan los Estatutos de la Constitución de la Compañía, autorizados por el Notario Décimo Octavo del Cantón Guayaquil, Abg. Germán Castillo Suárez, el 14 de Diciembre de 1.993, e inscritos en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 10 de Enero de 1.994. Usted subroga al Lcdo. Flavio González Hernández en el cargo de Presidente de la Compañía.

Particular que pongo en su conocimiento para los efectos correspondientes.

Muy Atentamente,

p. INVERSIONES TURISTICAS PRINTED S.A.

Nestor Aponte Barsallo GERENTE GENERAL

Acepto el cargo de **PRESIDENTE** de **INVERSIONES TURISTICAS PRINTED S.A.,** con que me ha honrado la Junta General Ordinaria de Accionistas el 3 de Abril de 1.997. Guayaquil, 22 de Abril de 1.997.

Dr. Fernando-Sucre-Miguez

se temé note de este Nombramiento a foja 64.853 del Registro Mercantil de 1995 al margen de la inscripción respectiva. Guayaquil, 13 de Mayo de 1999

LCDO, CARLON PONCE ALVARADO
Registrador Mercantil Suplante
del Canton Caryaquil

Nombramiento de Presidente

Folio(s) 26.830 Registro Mercantil No.

7826 Repertorio No. 12.488

Se archivan los Comprobantes impuestos respectivos

Gueyaquil, 13 de Mayo de 199

LODD, CARLOS PONDE ALVARADO
Registrados Borcondo Suplante
del Cantén. Grayaquit